
     
  

 
 REPUBLIKA E  SHQIPËRISË 

BASHKIA   HIMARË 
SEKTORI I MARREDHENJEVE  ME PUBLIKUN DHE INFORMACIONIT  

      Adresa:Bashkia Himare Spile-Himare.Tel:0393 22355, Fax:039322 533.e-mail:bashkiahimare@yahoo. com 
 
 

                               RREGJISTRI I KERKESAVE  
                  Periudha Nentor 2016  ---- Shkurt  2017 
  
 
 

Nr. 
{1} 

Dt.e rregjist.te 
kerkeses 

{2} 

Objekti 
{3} 

Dt.kthim 
pergjigje 

{4} 

Statusi i 
kerkeses 

{5} 

Tarifa 
{6} 

1 07.11.2016 Terheqje 
dosje  

08.11.2016 E perfunduar jo 

2 08.11.2016 Kopje 
projekti  

08.11.2016Kthim 
pergjigje me 

sqarimet 
perkatese  

E perfunduar jo 

3 10.11.2016 Info mbi nje 
leje ndertimi  

 E perfunduar jo 

4 24.11.2016  Vertetim 
ndryshim 

emri  

24.11.2016  E perfunduar jo 

5 02.12.2016 Info mbi nje 
leje ndertimi  

02.12.2016 
 

E perfunduar Jo 

6 07.12.2016 Info mbi 
Fakti juridik 

I prones 

07.12.2016 E perfunduar jo 

7 05.01.2017 Info mbi 
verfikim te 
tokes ne 

terren 

18.01.2017 E perfunduar jo 

8 09.01.2017 Kerkese per 
ndryshim 
emertimi 

18.01.2017 E perfunduar jo 

9 01.02.2017 Kopje te VKB 
per token 

02.02.2017 E perfunduar jo 



10 01.02.2017 Kopje te VKB 
per token 

02.02.2017 E perfunduar jo 

11 09.02.2017 Kopje dosje 
ndertimi 

09.02.2017 E perfunduar 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

jo 

12 
 
 

09.02.2017  Kopje dosje 
ndertimi  

09.02.2017  E perfunduar jo 

13 15.02.2017  Info mbi 
faktin juridik 

23.02.2017  E perfunduar jo 

14 15.02.2017  Info mbi leje 
ndertimi  

23.02.2017  E perfunduar jo 

15 20.02.2017  Kopje dosje 
nga arshiva  

20.02.2016  E perfunduar jo 

16 23.02.2017  Info mbi 
pajisje me 
AMTP 

03.03.2017  E perfunduar jo 

17 23.02.2017 Info mbi 
pajisjen me 
AMTP  

03.03.2017  E perfunduar jo 

 

 
 
 
 
Shënim: 
 
Rregjistri përditësohet çdo tre muaj.: 
(1) Evidentohet kronologjia e kërkesave. 
(2) Evidentohet nisja e shqyrtimit të kërkesës. 
(3) Identifikohet lloji i kërkesës. 
(4) Reflektohet afati i shqyrtimit të kërkesës dhe nepermjet klikimit njohja me 
përmbledhjen e përgjigjes. 
{Të dhënat personale anonimizohen në përputhje me ligjin nr 
.9887, datë 10.03.2008 “Për mbrojtjen e të dhënave personale”) 
(5) Ndihmon kërkuesin për të njohur ecurinë e procesit . 
 [6}   Evidenton vlerat monetare për dhënie të dokumentacionit në përputhje me 
udhëzimet 
    përkatëse. 
 

 


